
3ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU  

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2024-02-29 

 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2024 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2024-02-29 Nr. SDG10-3 

Kintai  

 
Bendradarbiaujama su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais. 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

METODINĖ VEIKLA 

DC TIKSLINIŲ GRUPIŲ PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, SUSITIKIMAI, VEIKLA,PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

1.  Jaunuolių savanorių paieška 2024 

m. veiklai, sutarčių pasirašymo 

inicijavimas 

01-30 d. UDC 

Vadovų kabinetas 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja 

Jaunimas 14-29 metų 

2.  Projekto iniciatyvinės AJE grupės 

susitikimai dėl Europos solidarumo 

korpuso projekto veiklų, 

susitikimai su ugdytoja (,,Coach“) 

Bent 2 kartai per 

mėnesį 

UDC 

Laisvalaikio kambarys, 

Nuotoliniu būdu 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja 

AJE nariai: Gabrielė 

Kumutaitytė, Lina Valaitė, 

Algirdas Gužauskas, 

Natalija Jankauskienė. 

Viktorija Jokšaitė, 

savanoriai 

3.  Europos solidarumo korpuso 

projekto ,,Jaunimo laisvalaikio 

erdvės kūrimas Kintuose“ ir 

rajoninio projekto ,,Verslumo 

audros Kintuose!“ pristatymas 

visiems Kintų pagrindinės 

mokyklos Atviros jaunimo erdvės 

Derinama UDC Didžioji salė, 

KVKC 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja, Gabrielė 

Kumutaitytė 

Kintų pagrindinės 

mokyklos Atviros jaunimo 

erdvės nariai, Kintų 

pagrindinei mokyklos 

mokiniai ir mokyklos 

Mokinių taryba, Kintų 

bendruomenė. 



2 

 

nariams, Kintų pagrindinei 

mokyklai ir mokyklos Mokinių 

tarybai, Kintų 

bendruomenei. 

4.  Renginio ,,Jaunimo naktis“ 

organizavimas, planavimas 

01-30 d. UDC 

Laisvalaikio kambarys 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja 

AJE nariai 

5.  Renginio ,,Žygis už laisvę“ 

organizavimas, planavimas 

01-10 d. UDC 

Laisvalaikio kambarys 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja 

AJE nariai 

6.  Kūrybinės AJE narių grupės 

susitikimai dėl rajoninio projekto 

,,Verslumo audros Kintuose!“ 

veiklų 

Bent 4 kartai per 

mėnesį 

UDC 

Laisvalaikio kambarys 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja 

AJE nariai 

7.  DC darbuotojų pasitarimas apie 

AJE, veiklų apžvalgos, 

lankomumas, refleksija 

Derinama UDC 

Vadovų kabinetas 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja 

Simona Venckienė, Ilona 

Papievienė, Inga 

Žukauskienė 

RENGINIAI (KONCERTAI, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS), VEIKLOS 

8.  ,,Žygis už laisvę Kintuose“ skirtas 

Kovo 11-ajai paminėti 

Derinama UDC Didžioji salė, Kintų 

seniūnija 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja, Gabrielė 

Kumutaitytė, Lina Valaitė, 

Natalija Jankauskienė, 

Algirdas Gužauskas, 

Viktorija Jokšaitė, AJE 

nariai, savanoriai 

AJE nariai, 14-29 metų 

jaunimas, Kintų 

bendruomenės nariai 

9.  Proto mūšis ,,Laisvės šviesa“ 08 d. 

15:00 val.  

DC 

Aktų salėje 

Šilutės raj. Sav. F. 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka, bibliotekininkė 

Vitalija Vyšniauskienė 

Kintų bendruomenės 

nariai 

10.  Tarptautinė vaflių diena! 25 d. DC virtuvėlė, laisvalaikio 

kambarys 

Ilona Papievienė, 

metodininkė 

Emeritai, senjorai 



3 

 

11.  ,,Pasaulinė žemės diena“ Kovo 20-21 d. DC 

(FB) svetainėje 

Inga Žukauskienė, 

metodininkė 

IUG, PUG mokiniai 

 

PARODOS, STENDAI 

12.  Paroda ,,Robotas ir peteliškė“  1-30 d.  Rita Tarvydienė, dailės mokytoja 

Šilutės raj. Sav.  F. Bajoraičio viešoji biblioteka, 

bibliotekininkė Vitalija Vyšniauskienė 

 

Kintų pagrindinės 

mokyklos 6 kl. mokiniai 

ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ  ŠVIETIMAS IR PAGALBA (SEMINARAI, MOKYMAI, SUSITIKIMAI, PATIRTIES DALIJIMASIS IR PAN.) 

            
DC – daugiafunkcis centras 

AJE „NGD“ – Atvira jaunimo erdvė „Noriu, galiu, darau“ 

FB – Daugiafunkcio centro paskyra socialiniame tinkle „Facebook“ 

______________________ 

    

Simona Venckienė, el. p. simonavenckiene@kintumokykla.lt 

 


